
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ

«Об установлении тарифов на 2022 год»

В соответствии с приказом «Об установлении на 2022 год фиксированных тарифов 
на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общественного 
пользования» №  234 от 16.03.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. с 22 марта 2022 года установить фиксированные тарифы на услуги по 
перевозке пассажиров в автобусах, микроавтобусах на регулярно
действующих маршрутах закрепленных за обществом:

2. внутриреспубликанские перевозки-0,72 руб. за 1 пасс, км:

3. перевозка багажа -  1 место -25% от стоимости расчета согласно 
установленным тарифам.

4. контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

«Болдинг»

П Р И К А 3
16 марта 2022г. № 6

Директор ООО «Болдинг»


